
 
 
 
 

Regio-Brauereitag 
 

Fahrplan Shuttlebus Route 1 / Tour E 
 
 
Samstag 8. Juli 2017  
        

S3 ab Basel 10.31 
     

 

S3 ab Liestal 10.38 
     

 

       
 

Frenkendorf-Füllinsdorf 
Bahnhof ab 

10.44 zu Fuss 
   

 

Frenkendorf, Roscha-Bräu an 10.50 
     

 

Frenkendorf, Roscha-Bräu ab 
 

12.10 
   

  

Füllinsdorf, Rössli-Bier an 
 

12.20 
    

 

Füllinsdorf, Rössli-Bier ab 
  

13.30 
   

 

Sissach, Farnsburger-Bier an 
  

13.55 
   

 

Sissach, Farnsburger-Bier ab 
   

15.20 
  

 

Nuglar, Alte Brennerei an 
   

15.45 
  

 

Nuglar, Alte Brennerei ab 
    

17.15 
 

 

Ziefen, Baselbieter-Bier an 
    

17.35 
 

 

Ziefen, Baselbieter-Bier ab 
     

19.10  

Liestal Bahnhof an 
     

19.25  

      
  

IR nach Basel 
     

19.33  

S3 nach Basel 
     

19.38  

       
 

 


